











XVII CIRCOLO DIDATTICO POGGIOFRANCO - BARI

Via G. Tauro, 2 - 70124 - BARI - Tel. 080 561.33.56 - Fax 080 561.31.90 Cod. Mecc. BAEE017007 - Cod. Fisc. 80005260726 E-mail: BAEE017007@istruzione.it - PEC: BAEE017007@pec.istruzione.it www.17circolodidatticopoggiofrancobari.edu.it

Bari, 09 Maggio 2019

Alle Docenti classi quinte, scuola Primaria Agli Alunni e alle Famiglie classi quinte, scuola Primaria All'ins. Lucatorto C., Referente Lingua Inglese All'ins. Laquintana M.A., Funzione Strumentale Area 4 Al D.S.G.A. Al personale ATA p.c. A tutti i docenti Al Sito web

Circolare n. 237

Oggetto: Esami Certificazione Trinity - alunni classi quinte scuola Primaria

Si rende noto che lunedì 13 e martedì 14 Maggio 2019, dalle ore 09:00 alle ore 13:00 avrà luogo la sessione d'esame per la Certificazione Trinity, destinata agli alunni delle classi quinte.

L'esame, coordinato dalle inss. Lucatorto C. e Laquintana M.A., si svolgerà nel plesso *Tauro*, secondo le modalità dettagliate nel Timetable, che l'ins. Lucatorto C. provvederà a consegnare a ciascun alunno.

Gli alunni del plesso *Carrante* saranno accompagnati dai genitori presso il plesso *Tauro* trenta minuti prima dell'orario stabilito e comunicato e saranno prelevati dagli stessi al termine della prova di *speaking*.

Qualora si riscontrassero imprecisioni nei dati anagrafici dei candidati, le docenti sono pregate di dare immediata comunicazione all'ins. Lucatorto C. che provvederà alla correzione.

Poiché l'espletamento della prova si basa su attività di ascolto, si invita tutta la comunità scolastica, compresi i genitori, a rispettare il massimo silenzio e a non sostare nelle zone limitrofe o sottostanti il laboratorio di informatica del plesso *Tauro*, sede dell'esame.

Le docenti prevalenti delle classi quinte provvederanno a comunicare, per tramite avviso scritto, quanto contenuto nella presente circolare agli alunni e alle famiglie interessati.

Il Dirigente Scolastico f.to Porziana Di Cosola Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93